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Año nuevo

Día de Reyes

Día de la croqueta

Día de las Palomitas

Día de los amantes 
del queso

Día de la tarta de 
chocolate

Día del croissant
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Día del chocolate negro

Día de la nutella

Día de la pizza

San valentín

Día de la almendra

Día del camarero

1
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9
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24

Día de la albóndiga

Día del padre

COMIENZO PRIMAVERA

Día del helado

Día del buñuelo

Día del queso
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20
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27

Día de la leche

Día del helado de 
chocolate

Día de la tapa

Día del sushi

COMIENZO VERANO
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18

21

Día del Veganismo

Día de la Hispanidad

Día de la alimentación

Día del chef

Día de la pasta

Día de la calabaza

Halloween

1
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27

Día de los macarrones
con queso

Día del gazpacho

Día del tequila

Día de la lasaña

14

21

24

29

Día de todos los santos

Día del Veganismo

Día del sandwich

Día del vino

1

1

3

8

Día de la sandía

Día de la cerveza

Día del arroz con leche

Día de la patata frita

3

5

9

20

Día de la Constitución 
Española

Día de la Inmaculada 
Concepción

COMIENZO INVIERNO

Nochebuena

Navidad

Nochevieja

6
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24
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31

Día del chocolate

Inicio Oktoberfest

Día de la paella

COMIENZO OTOÑO

Día del café

Festivos Internacionales

Festivos Mundiales

Festivos Nacionales

Nuestros festivos

13

19

20

22

29

Día de la madre

Día del trabajador

Día del atún

Día del té

Día de la hamburguesa

1

1

2

21

28

Día de la gelatina

Día de la empanada

Domingo de ramos

Día Amaretto

2

8
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19

ENERO

MAYO

FEBRERO

JUNIO

MARZO

JULIO

ABRIL

AGOSTO

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

PARA RESTAURANTES


